Succubito ac pro realiqua principalis ex praemissis non com-
 pleta complenda sitatus existens memoratus Regnis
 Generosus Stephanus Johannes in Dithorow Dithorow sibi
 sue eius suoribus ad instantiam prefati Generosi Joannis
 Parichs ab eadem Dithorow Dithorow sibi obligatarij sui
 vel eius posterorum ad effectum praesens factum Capitani
 Pramylieni extunc resissa su prascro quo ad respondendum
 spectat mediante semper in primo conditionis Termino
 tanquam peremptorio stare iuri parere respondere
 vadium pfatum licere in oronibus datis facere ac
 omne iudicatum pati debet et tenetur leg ac suos
 suoribus ad eadem omnia in scribit et obligat. Item.
 Illum Terminum primum peremptorium et alios omnes
 exinde consequentes factis eiusdem Terminos semper
 peremptorios vera infirmitate pro maiori minor renni-
 tate suorum legatione infra vel extra Regnum servi-
 tio militari ad munimenta ad euctorem vel alios qui
 tuncis dilatoribus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem proterea ultra modum
 effectus prefati Capitani Pramylieni Terminos di-
 latorem sibi non recipiendo nullasq. morones appella-
 tiones ac earum prosequutiones faciendo prosequere
 omnia poenis simplicibus vel multiplicatis evasionibus
 suspensionibus fatalibus suis proserone Penestri dello
 conventiones ac alios quibusvis suis remediis et defen-
 sis non subterfugiendo nec alio quouis modo euadendo.
 Haec sua praesenti personali recognitione ad praesens mediante.

**Feria Quinta ante Festu^m
 Sanctorum Omnium pro-**

20759

30/12

xima Anno Domini mille si
mo Sexcentesimo Septuagesimo.
Kozuchowscy Coniuges
Winnickiego Quictat & Sta
tuent.

Compurentes personaliter coram officio et Actis
presentibus ~~Joan~~ Joannes Kozuchowski et Elizabetha Kozuchowska No
bilibus olim Joannis Kozuchowski cum nobili Sophia Kozu
chowska consorte eius hinc procreata filia conjugis legi
timi hinc maritus et corporibus existentes a tanto di
strictibus iuribus Jurisdictionibusque suis quibusvis pro
prie et comparentibus recedendo. Presenti vero factum fo
pitan Przymyslen Jurisdictioni quoad actum hunc ad huc et
Secum ducentibus actibus suis generaliter omnibus sta
tutis et plenarie incorporando atque subyueno palam libere
publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum
seoram suo pro merito recognovit. Quia ipsi suo et hinc
hinc Joannis Kozuchowski filij et Sophiae ac illam
annuata Maria steruolich cum olim Nobili Georgio Maria
steruolich prore marito suo procreata filia et pro quorum
ratihabitione cauent et se presentibus inscribant nomine
Generisum Stephanum Winnicki de protestatione certa
per memoratam nobilem Sophiam Kozuchowskiam hinc deo
procreantem Matrem suo et sui recognoscentium atque pro
dictorum liberorum suorum nomine contra eundem Generisum
Winnicki ratione per ipsum Anno millemo Sexcentesimo

Sexagesimo octavo proximo elapso per funebres seu pasivas que
 Recognoscit prima et hereditaria fossa erectionis fundi qui
 in cuius circumferentia inter viginti lapideas circumquaque fossas
 colligi solebant nullo iure demptionis pisane seu stagni in
 eodem fundo extructionis domus de Recognoscitis in forma
 aqua ex eadem pisana inundationis subsequenti vero tempore
 videlicet in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono
 sub tempore autumnii bonam duram bene sagnatorum modo
 violento receptionis macerationis in vitam diffilationis
 aliarum violentiarum et iniuriarum in eadem pro parte
 ex preparum illationis Tena sexta ante Sepium Narvita
 tis Sanctissima Virgini colland proxima et tunc presentis fi
 cta quoad intente et iniurias atq; damnas sibi Recognoscon
 tidas profatas liberos suos per eundem Generosum Winni
 cli modo quous illas tantummodo despectat quietant emittit
 dimittunt et libere absolutum faciunt et perpetuo pronun
 tiant. Protenem eandem ad toto pravis effecta quoad intente
 sui Recognoscentium atq; liberorum suorum ut primum est
 tantummodo despectat castat pratenisiones et iniurias quas
 viis in toto et per omnia manificat et annihilat, sibi suisq;
 posteris obprafitam in omnibus per eundem Generosum
 Winnicli sufficientem satisfactionem ratione pramiffionum
 perpetuum imponendo iurium. Nihilominus idem supra
 Sepm Recognoscentes Nobis lesardnes Coruchowoli et Eli
 zavetha Coruchowolia coniuges huius debent et tenentur
 prout se ac suos successores in et super bonis suis generaliter
 omnibus summisq; quibusvis pecuniariis habitis et habendis
 predicto Generoso Sepiano Winnicli eiusq; posteris inser
 vant et obsequant presentibus. Pranonimatis nobis lesardnes
 Coruchowoli filium atq; Ephiam et Chariannam Manactes
 Mich filias liberos suos vel in euentu mortis successores illumino

ad approbandum per ipsos inscriptionem presentem Luetia
 teniam vel similem suo pro inter se faciendam, ad ea quae vis
 authentica Regni sui perpetuatis in se habentibus et quidem
 filiam postquam adoleverit, filias vero postquam in matrimonium
 elocatae aut conobium ingressae fuerint cum mantionum
 suis superiorum ipsorum a presentia ad lucere et personaliter
 statuerent ab eis vel eorum successores et promissa debite
 re exequantur effuere. Illi sub damnis Penestibus simpli
 citer atque corporali iuramento taxandi et edocendi per
 eodem recognoscendi sui eius successores predicto Gualtero Stepha
 no Winnicla aut illius posteris in casu non statutionis pro
 fatorum liberorum statuendum vel in eventu mortis successo
 rum illorum pro tempore et loco superioris ex merito ad excep
 ta promissa ad solvendum succumbendi. Pro quibus qui
 dem damnis Penestibus simpliciter atque corporali iura
 mento taxatis modo promissa ad lucere atque succumbendi
 ac pro rata parte principalis et promissis non completa
 completa prefata vero liberi non statuti et statuendis
 curati existentes memorant. Pro quibus et nobis Johannes
 Coruchon et Elia Bertha de eisdem senageis legitimi
 vel eorum posteris ad instantiam Penestibus Stephani Winn
 nicla sui eius successorum ad officium pro se no factum se pi
 ran Franystien ex hunc vel se no maseo quod de se no
 vendum spectat mediantem semper in primo statuti de
 muno tanquam per em non o stare iam se no responde
 re summa postata Penestia simpliciter atque corpora
 li iuramento taxata lucere inscriptionem presentem debite
 facere ac omne iudicatum pati debeant et tenebuntur
 ac sui successores ad eadem omnia vincant et obli

2062

2079

gant presentibus. Illum Terminum primum peremptorium ex
alio omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos
Semper peremptoris. Veri in finitate pro maiori minorenni
tate suorum legatione intra vel extra Regnum venutio militan
ad munimenta ad euctorem vel alia quibusvis. Illa roni
bus et legalibus impedimentis non differendo ad quietorem
præterea ultra proximos officij præfati facientem quiritant
Præmissis in Terminos illationem sibi non recipiendos ul
læq. monitiones appellaciones ac eorum prosequutiones fauendo
præmissa omnia poenis simplicibus et triplicibus e
uasiombus suspensionibus fatalis Junis præscriptione
venesti bollo conuentione et alia quibusvis Junis reme
diis et defensis non subterfugiendo nec a lio modo quouis
euaadendo. Ita sua præsentis personali recognitiones
ad præmissa omnia mediante.

3/21.
Feria Secunda post
Festum Omnium Sancto
rum proxima Anno Domi
ni millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.
Terlecki Szenko
wicz Terleckiemu ole
chnowiczowi consortem
quam ad ab renuntiam Statuet.